
2025 年 6 月 17 日 

 
お客様各位 

  

 

 

 

電話回線 不具合のお知らせとお詫び 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

6 月 16 日（月）の午後より弊社電話回線に不具合が発生しており、電話が繋がりにくい状

況となっております。 

 

お電話をお掛けいただいたお客様には、大変ご迷惑をお掛けしており申し訳ございません。 

現在、復旧作業を行っておりますが詳細な復旧時期は未定となっております。 

 

緊急のご用件の場合は、お手数ですが、弊社ホームページのお問い合わせフォームよりご連

絡いただけますようお願い申し上げます。 

 

http://www.isstaff.jp/ 

 

 

 

 

株式会社アイエス・スタッフ 

 

  


